
Plusval 
Kan jag beställa plusval?
Du kan bara beställa Plusval om du bor i en 
lägenhet som har underhållssystmet VLU; 
valfritt lägenhetsunderhåll. Om du är osäker 
kontaktar du Mimers kundcenter på  
021-39 70 00.

Målning/tapetsering av väggar
Vid helmålning ingår:
•	 ny färg eller tapet på väggarna
•	 målning av tak, dörr- och fönsterfoder
•	 målning av dörr (på den sidan som är in 

mot rummet som målas/tapetseras om) 

Vid målning tak, samt målning/tapetsering 
väggar ingår:
•	 nymålat tak
•	 ny färg eller tapet på väggarna
-	 Obs! Inga snickerier målas

Vid helmålning kök målas även synliga köks-
stommar. Golvlister målas aldrig om, inte ens 
vid helmålning.

Golv
•	 Vid läggning av linoleum eller ekparkett 

monteras nya lister
•	 Vid endast slipning av ekparkett monteras 

inte nya lister

Kök
Vid beställning av kök luckbyte ingår nya:
•	 luckor
•	 bänkskivor
•	 handtag
•	 dekorlist

Om du vill kan du beställa till målning av 
stommar mot en extra kostnad. Då vitmålas 
synliga stommar. Insidan på stommarna må-
las inte.

Hur mycket plusval får jag göra?
Storleken på din bostad styr hur mycket Plus-
val du får göra.

•	 1 rum och kök, max 850 kr/mån
•	 2 rum och kök, max 950 kr/mån
•	 3 rum och kök, max 1 150 kr/mån
•	 4 rum och kök, max 1 250 kr/mån
•	 5 rum och kök eller större, max 1 450 kr/

mån

Hur länge betalar jag för mitt 
plusval?
Tapeter betalar du av under en femårsperiod 
och köksluckor och golv betalar du av under 
en åttaårsperiod.

Kostnad i kronor för material och arbete



	

	

	
	

Prislista Plusval
Kostnad för material och arbete. Giltig från och med 2026-01-01

Rum Plusval Totalkostnad Pris/månad

8 415 kr
6 236 kr
	
8 132 kr	
6 681 kr

3 981 kr
2 879 kr
14 422 kr
16 443 kr

6 664 kr 
5 142 kr
17 642 kr
20 370 kr

7 071 kr
5 691 kr
21 325 kr
24 333 kr

167 kr
123 kr
	
161 kr	
122 kr

79 kr
57 kr
197 kr
224 kr

132 kr
102 kr
241 kr
278 kr

140 kr
113 kr
291 kr
332 kr

5 874 kr
8 448 kr

14 065 kr
20 721 kr

8 900 kr
12 626 kr

9 840 kr
14 011 kr

23 348 kr
33 627 kr

80 kr
115 kr

192 kr
283 kr

121 kr
172 kr

134 kr
191 kr

318 kr
458 kr

Hall
Målning och tapetsering
Hall 10 m² och mindre	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln.väggar

Hall större än 10 m²	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
Golv
Hall 6 m² och mindre	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
		
Hall större än 6 m²	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)

Kök/kokvrå 
Målning, tapetsering och luckor
Kokvrå	 helmålning, luckor ingår ej
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
	 luckbyte inkl bänkskivor
	 luckbyte inkl bänkskivor+stommåln.

Kök 10 m² och mindre	 helmålning, luckor ingår ej
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
	 luckbyte inkl bänkskivor
	 luckbyte inkl bänkskivor+stommåln.

Kök större än 10 m²	 helmålning, luckor ingår ej
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
	 luckbyte inkl bänkskivor
	 luckbyte inkl bänkskivor+stommåln.

Golv
Kokvrå	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)

Kök 10 m² och mindre	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
		
Kök större än 10 m²	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning) 



Trapp
Målning och tapetsering
Trapp	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
Golv
Trapp	 golvläggning linoleum

	

Rum     Plusval Totalkostnad Pris/månad

Passage
Målning och tapetsering
	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln.väggar
Golv
Passage 6 m² och mindre	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
	
Passage större än 6 m²	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
	

4 781 kr
3 771 kr

5 874 kr
8 448 kr

9 500 kr
13 814 kr

6 788 kr
6 080 kr

9 265 kr
7 832 kr
 
10 716 kr
8 026 kr

9 500 kr
13 814 kr

20 628 kr
29 827 kr 

28 130 kr
40 674 kr

10 609 kr
7 141 kr

10 793 kr

95 kr
75 kr

80 kr
115 kr

130 kr
188 kr

134 kr
120 kr

183 kr
155 kr

212 kr
159 kr 

130 kr
188 kr

281 kr
407 kr

384 kr
555 kr

210 kr
141 kr

147 kr

Vardagsrum/Rum 1‒5
Målning och tapetsering
Rum mindre än 11 m²	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln. väggar

Rum 11-22 m²	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln. väggar

Rum större än 22 m²	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
Golv
Rum mindre än 10 m²	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
	
Rum 10-22 m²	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
		
Rum större än 22 m²	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
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